

Dodatek č. 1

na zhotovení stavby

„Komunikace spojující části Lipina a Stachov II. etapa“

1. Smluvní strany:

Objednatel: **Obec Lipina**
Lipina 81
785 01 Šternberk

Zastoupení p. Tomáš Pudl, starosta obce

IČ: 006 35 278

DIČ: CZ006 35 278

Bankovní spojení: Komerční banka Šternberk
č.ú.: 24026811/0100

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: **MODOS spol. s r.o.**
Masarykova 34, 772 00 Olomouc

Zastoupení: Zdeněk Černocký, jednatel společnosti

IČ: 00576 832

DIČ: CZ00576 832

Bankovní spojení: Komerční banka Olomouc
č. ú.: 367344811/0100

Další osoby oprávněné jednat:

ve věcech smluvních: Zdeněk Černocký – jednatel společnosti

ve věcech technických: Ing. Kučera Petr – vedoucí výroby

(email: kucera@modos-olomouc.cz, tel. 732 725 226)

Zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 237

(dále jen „zhotovitel“)

V souladu s ustanovením článku XIV. Změna smlouvy se smluvní strany dohodly na následujících změnách:

VI. Termín plnění, místo plnění

6.2 Smluvní strany se dohodly na novém termínu dokončení díla:

- do 4. 10. 2016

VII. Cena díla

7.2 Smluvní strany se dohodly na nové ceně díla:

	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena díla vč. DPH
Cena díla dle SoD	775 072,34 Kč	162 765,19 Kč	937 837,53 Kč
Měněpráce	- 46 032,47 Kč	- 9 666,82 Kč	- 55 699,29 Kč
Cena díla dle SoD a dodatku č. 1	729 039,87 Kč	153 098,37 Kč	882 138,24 Kč

Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o dílo „Komunikace spojující části Lipina a Stachov II. etapa“ ze dne 28.6.2016, ostatní ujednání se nemění a zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel dvě vyhotovení.

V Olomouci dne 20.9.2016

V Lipině dne 20.9.2016




MODOS spol. s r.o.

Masarykova 34
772 00 Olomouc 2

za zhotovitele

Zdeněk Černocký, jednatel společnosti



za objednatele

Tomáš Pudl, starosta obce



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: Lipina - Infrastruktura pro výstavbu RD

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 13.05.2016

Objednavatel:

IČ:

Obec Lipina

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

MODOS spol. s r.o.

00576832

DIČ: CZ00576832

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů 729 039,87

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 729 039,87

DPH základní	21,00%	ze	729 039,87	153 098,37
snižena	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 882 138,24

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Karel Pávek



13. 9. 2016

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Jan Zeman

MODOS spol. s r.o.

Masarykova 34
772 00 Olomouc 2

20. 9. 2016

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód:

Stavba: Lípina - Infrastruktura pro výstavbu RD

Místo:

Datum: 13.05.2016

Objednavatel: Obec Lípina

Projektant:

Zhotovitel: MODOŠ spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		729 039,87	882 138,24
101	SO 101 Komunikace	698 539,87	845 233,24
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	30 500,00	36 905,00
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		729 039,87	882 138,24

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Lipina - infrastruktura pro výstavbu RD

Objekt: 101 - SO 101 Komunikace

JKSQ:

Místo:

Objednavatel:

Obec Lipina

Zhotovitel:

MODOS spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 13.05.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 00576832

DIČ: CZ00576832

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	698 539,87
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	698 539,87
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	698 539,87	146 693,37
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	845 233,24
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Lipina - infrastruktura pro výstavbu RD

Objekt: 101 - SO 101 Komunikace

Místo:

Datum: 13.05.2016

Objednavatel: Obec Lipina
Zhotovitel: MODOS spol. s r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	698 539,87
HSV - Práce a dodávky HSV	698 539,87
1 - Zemní práce	87 508,71
5 - Komunikace	475 451,53
8 - Trubní vedení	22 535,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	110 192,12
99 - Přesuny hmot a sutí	2 852,51
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	698 539,87

ROZPOČET

Stavba: Lipina - infrastruktura pro výstavbu RD

Objekt: 101 - SO 101 Komunikace

Místo: Datum: 13.05.2016

Objednavatel: Obec Lipina Projektant:
Zhotovitel: MODOS spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **698 539,87**

HSV - Práce a dodávky HSV **698 539,87**

1 - Zemní práce **87 508,71**

1	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro sílnice objemu do 1000 m ³ v hornině tř. 3	m ³	209,000	59,30	12 393,70
2	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m ³	209,000	57,20	11 954,80
3	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m ³	209,000	12,70	2 654,30
4	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládku (skládkové)	t	358,632	100,00	35 863,20
			199,24*1,8		358,632		
5	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pí do 500 m ² v rovině nebo ve svahu do 1:5	m ²	530,000	16,50	8 745,00
6	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m ³	53,000	57,20	3 031,60
7	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m ³	m ³	53,000	45,10	2 390,30
			530*0,1		53,000		
8	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m ²	1 231,000	8,51	10 475,81

5 - Komunikace **475 451,53**

9	K	564261111	Podklad nebo podtyp ze šterkové ŠP tl 200 mm	m ²	356,000	101,70	36 205,20
			66,54/0,2		356,000		
10	K	564861111	Podklad ze šterkové ŠD tl 200 mm	m ²	595,000	100,80	59 976,00
			119/0,2		595,000		
11	K	569831111	Zpevnění krajnic šterkové tl 100 mm	m ²	10,700	64,40	689,08
12	K	569931132.1	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklatem tl 100 mm bez dodávky materiálu	m ²	140,000	14,90	2 086,00
			140		140,000		
13	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m ²	m ²	1 045,000	13,40	14 003,00
14	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACD 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	1 045,000	161,80	169 081,00
15	K	577146111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	1 045,000	182,90	191 130,50
16	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m ²	2,750	425,00	1 168,75
17	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I. jakost, velikost 10 cm	t	0,556	2 000,00	1 112,00
			2,75/5*1,01		0,556		

8 - Trubní vedení **22 535,00**

18	K	8713131	Napojení UV kompl	kus	5,000	1 500,00	7 500,00
19	K	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	5,000	907,00	4 535,00
			5 "dodávka objednatel"		5,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	10,000	1 050,00	10 500,00
			10 *předpoklad		10,000		
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							110 192,12
21	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	209,000	90,00	18 810,00
			228 *Jednořádek z dlažby Holland		209,000		
22	M	592451090	dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x8 cm přírodní	m2	21,012	210,00	4 412,52
			228*0,1*1,01		21,012		
23	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	209,000	185,40	38 748,60
24	M	592174740	obrubník betonový silniční Granitoid ABO100/15/25 II 100 x 15 x 25 cm	kus	211,000	73,00	15 403,00
			225*1,01		211,000		
25	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	10,600	2 050,00	21 730,00
			228*0,1*0,45		10,600		
26	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	0,000	0,00	0,00
27	M	59227005	žlab odvodňovací ACO V200G ,polymerbeton	kus	0,000	0,00	0,00
28	M	592270270	čelo plné na začátek a konec žlabu ACO V200G	kus	0,000	0,00	0,00
29	M	592270220	rošt mřížkový ACO mřížkový 1m	kus	0,000	0,00	0,00
30	K	997221551	Vodoravná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	154,000	37,00	5 698,00
			140*1,1 *dovoz živичného recyklatu ze skládky objednavatele		154,000		
31	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodoravnou dopravu	t	154,000	35,00	5 390,00
			140*1,1 *asfaltový recyklat		154,000		
99 - Přesuny hmot a sutí							2 852,51
32	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	111,426	25,60	2 852,51

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Lipina - infrastruktura pro výstavbu RD

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Obec Lipina

Zhotovitel:

MODOS spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 13.05.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

00576832

DIČ:

CZ00576832

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	30 500,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	30 500,00

DPH základní	21,00%	ze	30 500,00	6 405,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 36 905,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Ljplna - infrastruktura pro výstavbu RD

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum:

13.05.2016

Objednavatel:

Obec Ljplna

Projektant:

Zhotovitel:

MODOS spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	30 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	30 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	16 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	14 500,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	30 500,00

ROZPOČET

Stavba: Lipina - infrastruktura pro výstavbu RD

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 13.05.2016

Objednavatel: Obec Lipina Projektant:
Zhotovitel: MODOS spol. s r.o. Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **30 500,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady **30 500,00**

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce **16 000,00**

1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou - vytyčení stavby	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00
2	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
3	K	012403000	Geometrický plán	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost **14 500,00**

5	K	041203000	Technický dozor investora	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
6	K	041403000	Součinnost v rámci kolaudace stavby	Kč	1,000	1 500,00	1 500,00
7	K	043002000	Žkouška únosnosti 4 x (statika)	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00